
	

Informační	povinnost	správce	
	

Správce	osobních	údajů	

Univerzita	Karlova,	Ovocný	trh	560/5,	116	36	Praha	1,	IČO:	00216208	(dále	jen	„Správce“)	

	

Rozsah	zpracovávaných	osobních	údajů	

jméno,	příjmení,	e-mailová	adresa		

Právní	důvody	zpracování	osobních	údajů	

plnění	právní	povinnosti	(zejména	zákon	č.	480/2004	Sb.,	o	některých	službách	informační	společnosti,	a	
zákon	č.	181/2014	Sb.,	o	kybernetické	bezpečnosti),	oprávněné	zájmy	správce	(zajištění	provozu,	funkčnosti	
a	bezpečnosti	Aplikace)	

	

Účel	zpracování	osobních	údajů	

řešení	provozních	problémů	a	bezpečnostních	incidentů	spojených	s	užíváním	aplikace	Živá	mapa	

zajištění	řádného	fungování	Aplikace	

ochrana	Aplikace	před	zneužitím	a	řešení	odpovědnosti	Správce	coby	provozovatele	Aplikace	za	její	obsah	

	

Doba	uchování	osobních	údajů	

po	dobu	fungování	aplikace	Živá	mapa	a	následně	maximálně	po	dobu	6	měsíců	od	ukončení	provozu	
Aplikace	

	

Prohlášení	správce	osobních	údajů	

Správce	prohlašuje,	že	bude	shromažďovat	osobní	údaje	v	rozsahu	nezbytném	pro	naplnění	stanoveného	
účelu	a	zpracovávat	je	pouze	v	souladu	s	tímto	účelem.	Zaměstnanci	správce	nebo	jiné	osoby	(další	
zpracovatelé),	které	zpracovávají	osobní	údaje	na	základě	smlouvy	se	správcem,	jsou	povinny	zachovávat	
mlčenlivost	o	osobních	údajích,	a	to	i	po	skončení	pracovního	poměru	nebo	sjednaných	prací.	

	

Máte	právo	

• požádat	o	informaci,	jaké	osobní	údaje	jsou	o	vás	zpracovávány,	
• požadovat	odstranění	osobních	údajů,	pokud	se	domníváte,	že	není	důvod	pro	jejich	zpracování,	
• požadovat	opravu	osobních	údajů,	pokud	jsou	neplatné	nebo	zastaralé,	
• požadovat,	aby	nebyly	vaše	osobní	údaje	zpracovávány	do	doby,	než	bude	vyřešena	oprávněnost	výše	

uvedených	námitek,	
• podat	stížnost	u	dozorového	úřadu.	

	

V	případě	dotazů	je	možné	kontaktovat	pověřence	pro	ochranu	osobních	údajů	(DPO)	na	e-mailové	adrese:	
gdpr@cuni.cz.	

	


